
UCHWAŁA NR XX/242/2012
RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE

z dnia 26 kwietnia 2012 r.

w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów 
i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 
167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 
1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 
i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 40, poz. 230, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 
149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006r. o opłacie skarbowej (Dz.U. 
z 2006 r. Nr 225, poz. 1635, z 2007 r. Nr 64, poz. 427, Nr 124, poz. 859, Nr 127, poz. 880 i Nr 128, poz. 
883, z 2008 r. Nr 44, poz. 262, Nr 63, poz. 394, Nr 123, poz. 803, Nr 182, poz. 1121, Nr 195, poz. 1198, Nr 
216, poz. 1367 i Nr 220, poz. 1414, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 22, poz. 120, Nr 57, poz. 466 i Nr 72, poz. 
619, z 2010 r. Nr 8, poz. 51, Nr 81, poz. 531, Nr 107, poz. 679 i Nr 167, poz. 1131 oraz z 2011 r. Nr 75, poz. 
398, Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 149, poz. 887, Nr 152, poz. 897, Nr 163, poz. 981, Nr 171, poz. 
1016, Nr 207, poz. 1230, Nr 222, poz. 1321, Nr 227, poz. 1367 i Nr 232, poz. 1378), art. 5 ustawy z dnia 20 
lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2011 r. Nr 
197, poz. 1172, Nr 117, poz. 676 i Nr 232, poz. 1378) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co 
następuje : 

§ 1. 1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa. 

2. Wyznacza się inkasentów opłaty skarbowej wymienionych w załączniku do niniejszej uchwały. 

3. Inkasentom przysługuje wynagrodzenie z tytułu pobranej opłaty skarbowej w wysokości 10 % 
wpływów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XV/168/2007 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 28 grudnia 2007 r. 
w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia 
wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2008 r. Nr 7, poz. 175) oraz uchwała Nr 
XLVII/536/10 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 29 września 2010 r. zmieniająca uchwałę 
w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia 
wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2010 r. Nr 111, poz. 1993). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od 1 maja 2012 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

dr inż. Tomasz Skowronek

Id: E97D1FBF-C4A4-482B-81EB-97D179BFD3EB. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XX/242/2012 

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 26 kwietnia 2012 r. 

WYKAZ INKASENTÓW OPŁATY SKARBOWEJ NA TERENIE GMINY BORNE SULINOWO 

 
Lp. Inkasent Punkt poboru 

opłaty skarbowej 

1. Dariusz Kalwat Biuro Obsługi Interesanta 
w Urzędzie Miejskim w Bornem Sulinowie 

2. Marta Sowa Referat Organizacyjny w Urzędzie Miejskim w Bornem Sulinowie 

——————————————————————————————————————————————————————
Id: E97D1FBF-C4A4-482B-81EB-97D179BFD3EB. Podpisany Strona 1




